Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações quanto ao prazo para a publicação do DECRETO de regulamentação da LEI n° 6089/2017

institui o Programa Municipal de Desenvolvimento da Produção Artesanal e Incentivo a Valorização do

Artesão do Município de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 539/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
QUANTO AO PRAZO PARA A PUBLICAÇÃO DO DECRETO DE
REGULAMENTAÇÃO DA LEI N° 6089/2017 INSTITUI O PROGRAMA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA PRODUÇÃO ARTESANAL
E INCENTIVO A VALORIZAÇÃO DO ARTESÃO DO MUNICÍPIO DE
PI N DAM ONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 641/2018
Data: 14/03 2018 - Horário: 08:57

111111111111111111111
Senhor Presidente:

APROVADO

r oimn. 2018

1 Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Considerando que diversos produtores artesanais estão interessados em adquiri o selo.

Considerando a importância da Lei vigente.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações quanto ao prazo para a publicação do DECRETO de

regulamentação da LEI n° 6089/2017 institui o Programa Municipal de Desenvolvimento da Produção

Artesanal e Incentivo a Valorização do Artesão do Município de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de março de 20

Vereador R 	 — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ram• ogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1